

Brzesko, dn. 13.10.2025 r.

Do wszystkich oferentów

L.dz. 276/10/2025

Dotyczy: odpowiedzi na pytania, zadane w sprawie postępowania pn: „Dostawa nowej ładowarki kołowej dla MPEC Sp. z o.o. w Brzesku”

Pytanie 1.

1) Zamawiający wymaga opony bezdętkowe do pracy na asfalcie lub betonie.

Czy Zamawiający wymaga aby mosty napędowe też były przystosowane do jazdy po asfalcie i betonie, z otwartym mechanizmem różnicowym wyposażonym w automatyczną blokadę 100% przedniego mechanizmu różnicowego, zapewniając zawsze 100 % siły napędowej, bez poślizgu kół i co przekłada się na mniejsze zużycie opon?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, które będzie spełniało wymagania postawione w opisie przedmiotu zamówienia i nie wpływało negatywnie na całość zamówienia.

Pytanie 1.

Zamawiający wymaga, że jeśli łyżka ma pojemność min. 3,4 m³ to należy wykonać powiększenie łyżki do ok 3,8 m³.

Czy Zamawiający wymaga aby maszyna z powiększoną łyżką nie straciła parametrów wysokości wysypu i posiadała wysokość do sworznia obrotu łyżki minimalnie 4100 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, które będzie spełniało wymagania postawione w opisie przedmiotu zamówienia i nie wpływało negatywnie na całość zamówienia.

Otrzymują:

1 x Adresat

1 x a/a